GROUPEMENT DE ST-OMER

Féderation Colombophile de la 1ére Région
Concours du 09/07/2016 sur PERONNE

1223 pigeons lachés a 08:40

Point avant : 81 kms

Catégorie : Jeunes

Point extréme : 126 kms

N°: 324

Sociétés Amateur | Pig.enga | Reception feuilles

ARQUES 11 176

AUDRUICQ 2 23

ENQUIN LES MINES 1 6

HELFAUT/THEROUANNE 2 26

HOULLE 8 160

LUMBRES 13 160

ROQUETOIRE 1 5

ST-OMER 14 213

WATTEN 6 79

WIZERNES 8 92

ZUTKERQUE 15 283

81 1223
Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail www.milbled.com Licence n°: 1158

Place Amateurs / Colombier Matricule H Insc/Eng Distance ‘ Constaté ‘ Ecart ‘ Pén. Classé Ch Fee

1| DEU Gregory SERQUES 247507 2016 4 / 23 |110113 10:11:01 10| 1207,600 100,00
2| DEBRUYNE Eric ST-MARTIN AU LAE 247417 2016 12 / 29 | 106473 10:08:03 10| 1206,949 99,67
3| VERCOUTRE Kévin NORTKERQUE 246785 2016 1/ 16 | 123547 10:23:03 1 1198,710 99,35
4| GARENAUX J-Paul & Chantal VIEILLE EGLISE 246481 2016 10 / 18 | 125758 10:24:52 10| 1197,315 99,02
5| VERCOUTRE Kévin 246804 2016 7/ 16 2 10:23:14 1 1196,581 98,69
6 | DEBRUYNE Eric 247433 2016 4 / 29 2 10:08:57 10| 1194,760 98,37
7 | MILBLED Valentine ARQUES 63706 F 2016 21 / 29 | 100037 10:03:39 10| 1193,522 98,04
8| MILBLED Yves ARQUES 63721 F 2016 3 / 22 |100037 10:03:49 10| 1191,153 97,71
9| MILBLED Yves 243717 2016 21 / 22 2 10:03:52 12| 1189,972 97,39
10| COLIN-LOQUET Bernard & Géral NORTKERQUE 246635 2016 15 / 28 | 123641 10:24:08 10| 1185,436 97,06
11 | FONTAINE Bernard ZUTKERQUE 246498 2016 9 / 10 | 120712 10:21:41 10| 1185,194 96,73
12 | VERCOUTRE Kévin 174827 2016 5/ 16 3 10:24:32 1 1181,703 96,41
13| MORETTE Christophe WATTEN 241025 2016 2 / 15 | 112286 10:15:23 1177,208 96,08
14 | VANDENBUSSCHE Daniel EPERLECQUES 241246 2016 5 / 54 | 113599 10:16:24 10| 1176,379 95,75
15 | FARETIE Gregory EPERLECQUES 241312 F 2016 13 / 28 | 113962 10:16:48 -1 10| 1175,472 95,42
16 | MORETTE Frédéric WATTEN 241091 2016 21 / 22 | 111730 10:14:59 10| 1174,251 95,10
17 | VANDENBUSSCHE Daniel 241423 2016 50 / 54 2 10:16:50 10| 1171,124 94,77
18 | DELATTRE Jérome ST-OMER 247463 2016 3/ 7 |104911 10:09:30 10| 1170,011 94,44
19 | MILBLED Yves 63717 F 2016 16 / 22 3 10:05:23 10| 1169,340 94,12
20 | GARENAUX J-Paul & Chantal 246490 2016 17 / 18 2 10:27:23 10| 1169,298 93,79
21 | MILBLED Valentine 243719 2016 29 / 29 2 10:05:25 10| 1168,884 93,46
22 | GARENAUX J-Paul & Chantal 195039 2016 8 / 18 3 10:27:29 10| 1168,212 93,14
23 | LEMAIRE Bernard ST-MARTIN AU LAE 247994 2016 13 / 17 | 104134 10:09:02 10| 1167,422 92,81
24 | GARENAUX J-Paul & Chantal 246508 2016 13 / 18 4 10:27:33 11| 1167,308 92,48
25 | LEMAIRE Bernard 247999 2016 9/ 17 2 10:09:05 12| 1166,332 92,16
26 | FARETIE Gregory 241306 F 2016 24 / 28 2 10:17:52 -1 10| 1162,680 91,83
27 | VANDENBUSSCHE Albert WATTEN 250854 2016 6 / 44 | 112086 10:16:27 10| 1160,110 91,50
28 | VANDENBUSSCHE Albert 6001627 2016 23 / 44 2 10:16:28 14 1159,111 91,18
29 | CASTELOOT Claude ARQUES 243745 2016 1/ 12 | 102102 10:08:04 10| 1157,182 90,85
30 | DEU Philippe NIEURLET 247582 2016 23 / 29 | 108007 10:13:09 3 10| 1156,805 90,52
31| VANDENBUSSCHE Albert 250853 2016 38 / 44 3 10:16:48 10| 1155,923 90,20
32 | MEQUINION-POPIEUL Karine ZUTKERQUE 246233 2016 17 / 41 | 119144 10:23:00 10| 1154,869 89,87
33 | COLIN-LOQUET Bernard & Géral 246647 2016 3/ 28 2 10:27:00 10| 1153,726 89,54
34 | MORETTE Christophe 241024 2016 13 / 15 2 10:17:40 1149,686 89,22
35| COLIN-LOQUET Bernard & Géral 246646 2016 2/ 28 3 10:27:26 10| 1149,080 88,89
36 | CUVELLIER José ARQUES 243846 F 2016 16 / 33 | 101281 10:08:06 10| 1147,443 88,56
37 | DEHAFFREINGUE Bruno NORTKERQUE 21489 2016 4 | 17 | 123493 10:27:30 10| 1146,994 88,24
38 | LEMAIRE Bernard 247987 2016 8/ 17 3 10:10:38 10| 1146,850 87,91
39 | VANDENBUSSCHE Albert 250874 2016 13 / 44 4 10:17:52 10| 1143,346 87,58
40 | MORETTE Frédéric 241097 2016 4 | 22 2 10:17:36 10| 1142,823 87,25
41 | VANDENBUSSCHE Albert 250836 2016 20 / 44 5 10:18:01 10| 1141,599 86,93
42 | MEQUINION-POPIEUL Karine 246269 2016 8/ 41 2 10:24:16 10| 1140,862 86,60
43 | VANDENBUSSCHE Albert 251128 2016 26 / 44 6 10:18:03 13| 1140,631 86,27
44 | DURIEZ Gabriel ZUTKERQUE 191441 2016 12 / 14 | 121051 10:26:09 -1 10| 1138,768 85,95
45| MERCIER Francis NORTKERQUE 246305 2016 6 / 12 | 123706 10:28:32 10| 1138,050 85,62
46 | COLIN-LOQUET Bernard & Géral 246644 2016 22 / 28 4 10:28:31 10| 1137,626 85,29
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COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MORETTE Christophe

FAY Francis

MERCIER Francis

DEU Philippe
DEHAFFREINGUE Bruno
LEMAIRE Bernard
DEHAFFREINGUE Bruno
MORETTE Christophe
DEBRUYNE Eric
VANDENBUSSCHE Albert
VALVANDRIN J-Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEU Philippe

MILBLED Valentine
DESCHUYTTER Ludovic
LEMAIRE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANHOUTTE Michel
VANHOUTTE Michel
DUHAMEL Tony
VANHOUTTE Michel
FONTAINE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VANDENBUSSCHE Daniel
CASTELOOQOT Claude
GHEERAERT Eric

LOISEAU J-Marie
GHEERAERT Eric

DEU Gregory

LEDOUX Georges
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
FONTAINE Bernard
DUHAMEL Céline

DEU Gregory

LEMAIRE Bernard

MORETTE Frédéric

DEU Gregory

DEBRUYNE Eric

FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric

FARETIE Gregory

DEU Gregory

DEBRUYNE Eric

FONTAINE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEBRUYNE Eric

FARETIE Gregory
GHEERAERT Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEBRUYNE Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEBRUYNE Eric

MERCIER Francis

GOBELET MEDHI
DEBRUYNE Eric

MERCIER Francis

GOBELET MEDHI
BILLERAIT Philippe

DEU Gregory

CUVELLIER José

BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José

MILBLED Valentine
CUVELLIER José
DEBRUYNE Eric

LOOR Denis

DEU Gregory

BILLERAIT Philippe
GARENAUX J-Paul & Chantal

WULVERDINGHE

ST-MARTIN AU LAE

ST OMER

ZUTKERQUE
WIZERNES

WATTEN

HOULLE
TOURNEHEM

Ste MARIE KERQUE
ZOUAFQUES

WATTEN

SETQUES

ARQUES

HOULLE
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246304
247565
251225
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21484
241037
247407
251132
247764
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247581
63720
192822
247972
191435
21127
21103
1022373
21109
246942
246659
241504
243739
248291
246821
247618
253880
246977
246548
246222
246927
250923
247518
247997
241098
247505
247419
241318
247424
241323
247508
247418
246947
246640
247435
241315
247613
246629
247427
246656
247447
246312
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10:28:46
10:19:04
10:18:45
10:29:01
10:15:08
10:28:54
10:12:09
10:29:19
10:19:35
10:14:19
10:19:22
10:13:23
10:31:34
10:15:47
10:08:47
10:13:59
10:12:41
10:27:49
10:10:14
10:10:26
10:21:21
10:10:28
10:27:54
10:30:32
10:21:35
10:11:24
10:19:55
10:24:32
10:20:17
10:19:04
10:31:07
10:25:28
10:27:26
10:28:51
10:22:20
10:19:22
10:14:00
10:20:54
10:19:23
10:16:11
10:23:00
10:16:12
10:23:04
10:19:36
10:16:13
10:29:16
10:31:58
10:16:20
10:23:16
10:21:05
10:32:02
10:16:23
10:32:03
10:16:29
10:32:20
10:14:37
10:16:34
10:32:21
10:14:42
10:11:52
10:20:05
10:12:05
10:11:54
10:12:08
10:11:06
10:12:14
10:17:10
10:17:39
10:20:39
10:12:25
10:35:03
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1128,009
1127,962
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1126,897
1126,115
1125,674
1125,519
1125,073
1124,643
1122,355
1121,529
1121,189
1120,542
1118,068
1117,938
1117,041
1117,014
1116,902
1116,452
1115,056
1114,694
1114,202
1110,623
1109,637
1109,101
1108,883
1107,286
1107,280
1107,215
1106,293
1105,848
1105,508
1105,367
1105,065
1104,818
1104,110
1103,926
1103,705
1103,157
1103,064
1102,625
1102,205
1101,969
1101,842
1101,806
1101,255
1100,988
1100,307
1099,609
1099,560
1099,360
1098,795
1098,595
1098,468
1098,384
1097,897
1097,475
1096,906
1096,096
1095,917
1093,901
1092,350
1092,210
1091,944
1091,491
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GARENAUX J-Paul & Chantal
GOBELET MEDHI
LEMAIRE Bernard
MILBLED Yves
GARENAUX J-Paul & Chantal
BRIOUL Francis

MILBLED Christophe
LEMAIRE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
BOULOGNE Jean-Yves
DEU Philippe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MILBLED Yves

GOURDIN Gérard
DUHAMEL Daniel &Régine
BRIOUL Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Céline
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANHOUTTE Michel
GOUILLART Freddy
MILBLED Valentine
CAILLIEZ Francis
VALVANDRIN J-Pierre
VERHAEGHE Maxime
DEHAFFREINGUE Bruno
MARQUILLIE Bruno
VALVANDRIN J-Pierre
DEHAFFREINGUE Bruno
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEHAFFREINGUE Bruno
LEROY Marcel

BILLERAIT Philippe
LEMAIRE Bernard
MILBLED Yves

LEROY Marcel

MILBLED Yves

LEMAIRE Bernard
FARETIE Gregory
CUVELLIER José
GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
PRUVOST Pierre

FARETIE Gregory
PRUVOST Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
MARQUILLIE Bruno
LEROY Marcel

GOURDIN Gérard
MERCIER Francis
FONTAINE Bernard
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
MILBLED Valentine
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEMAIRE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
LONGAVESNE Claude
GHEERAERT Eric

DEU Gregory
DEHAFFREINGUE Bruno
BERTELOOT Roland
DEHAFFREINGUE Bruno
BERTELOOT Roland
FARETIE Gregory
MORETTE Christophe
GHEERAERT Eric

DURIEZ Gabriel
BERTELOOT Roland

ST-OMER

ARQUES

ALQUINES

ZOUAFQUES

EPERLECQUES

LUMBRES

LOUCHES

AUDRUICQ

ST-OMER

TILQUES

NORTKERQUE

WIZERNES

LUMBRES

246478
244269
248287
63707
246484
247305
21011
247992
246645
244702
247585
246653
243714
253592
240897
247319
246510
250870
241416
241245
21130
244166
243596
246890
247775
253503
21525
247900
247789
21502
246708
21519
24978
242604
247991
21016
240963
243713
247990
241305
243917
246519
241308
253642
241310
253634
246476
247860
240970
253593
246329
246925
1045980
241314
241250
63750
246694
247995
246709
245150
247608
247511
21486
244897
21505
244879
241328
241038
248297
246692
244902
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10:35:09
10:15:25
10:15:26
10:11:42
10:35:22
10:15:36
10:11:45
10:15:30
10:33:39
10:22:23
10:19:13
10:33:50
10:12:05
10:27:55
10:24:26
10:16:02
10:35:56
10:24:44
10:24:51
10:24:53
10:13:44
10:16:48
10:12:46
10:30:45
10:17:44
10:33:54
10:34:40
10:16:09
10:17:48
10:34:51
10:32:39
10:34:51
10:19:45
10:14:11
10:17:03
10:13:21
10:20:06
10:13:24
10:17:20
10:26:36
10:14:43
10:37:39
10:26:42
10:36:05
10:26:48
10:36:06
10:37:55
10:17:04
10:20:29
10:29:53
10:36:03
10:33:15
10:26:21
10:26:58
10:26:37
10:13:55
10:33:49
10:17:56
10:33:52
10:15:07
10:25:01
10:23:40
10:36:36
10:17:45
10:36:53
10:17:47
10:27:54
10:26:29
10:25:39
10:34:41
10:17:48
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17

1090,545
1090,357
1089,268
1088,937
1088,500
1088,448
1088,345
1088,319
1086,317
1086,252
1086,225
1084,570
1084,412
1083,988
1083,585
1083,545
1083,187
1081,887
1081,724
1080,866
1078,775
1077,628
1076,438
1075,736
1075,648
1075,486
1075,411
1074,997
1074,733
1073,697
1073,147
1072,919
1072,643
1071,501
1071,154
1069,724
1068,898
1068,771
1068,041
1067,560
1067,427
1067,404
1066,561
1065,820
1065,563
1065,056
1064,994
1064,845
1064,826
1064,616
1064,443
1064,323
1064,087
1063,905
1063,827
1063,281
1062,161
1061,509
1061,385
1060,754
1060,612
1060,478
1057,605
1055,908
1055,045
1055,010
1054,715
1054,494
1054,260
1054,145
1054,114
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58,17
57,84
57,52
57,19
56,86
56,54
56,21
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54,90
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54,25
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51,96
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50,98
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48,69
48,37
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47,06
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46,08
45,75
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VALVANDRIN J-Pierre
BRIOUL Francis

DURIEZ Gabriel

BERTELOOT Roland
VANDENBUSSCHE Daniel
BRIOUL Francis
VALVANDRIN J-Pierre
LERQY Marcel
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VANHOUTTE Michel

FARETIE Gregory
VANHOUTTE Michel
MORETTE Frédéric
DURIEZ-POPIEUL Eric
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Albert
DERISBOURG P&F

MILBLED Christophe
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Daniel
MILBLED Yves
VANDENBUSSCHE Albert
GOURDIN Gérard

DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Albert
MORETTE Frédéric
VANDENBUSSCHE Albert
GOURDIN Gérard
VERCOUTRE Kévin
VANDENBUSSCHE Albert
CUVELLIER José

GOURDIN Gérard
MARQUILLIE Bruno
MEQUINION-POPIEUL Karine
MERCIER Francis
VANDENBUSSCHE Daniel
FRANCOIS Julien
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
VANDENBUSSCHE Daniel
FRANCOIS Julien
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEU Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
DARSY Alexandre
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUEVAL Didier & Vanessa
LEDOUX Georges
VANDENBUSSCHE Daniel
DESCHUYTTER Ludovic
MORETTE Frédéric

FARETIE Gregory

QUEVAL Didier & Vanessa
VANHOUTTE Michel
VANDENBUSSCHE Albert
DESCHUYTTER Ludovic
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Albert
MEQUINION-POPIEUL Karine
LONGAVESNE Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VANHOUTTE Michel
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
CAILLIEZ Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
PRUVOST Pierre

MILBLED Valentine
BERTELOOT Roland

WIZERNES

SETQUES

WIZERNES

SETQUES

247790
247324
191455
244874
241249
247302
247768
240971
246658
21107
241309
21133
241099
191448
241235
6000982
245987
243594
250881
241429
243718
251140
253578
241469
250886
241081
250819
253602
246790
251139
243861
244936
247851
246236
246306
241298
245561
246259
186531
241256
245552
246263
247503
241233
250880
246648
246216
245921
246983
241270
248376
241110
241307
245937
21104
250838
244921
241273
250826
246251
245147
246514
246506
21126
246211
246683
246887
12770
253633
243711
244907

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

1/ 10
9/ 12
10 / 14
10 / 21
12 / 54
2/ 12
2/ 10
19 / 21
25 / 28
2/ 17
17 | 28
13 / 17
1/ 22
13 / 15
8 / 54
35 / 44
15 / 15
15 / 15
16 / 44
31 / 54
17 | 22
25 | 44
14 / 17
2/ 6
30 / 44
2/ 22
18 / 44
51/ 17
6 / 16
39 / 44
2/ 33
71 17
71 16
22 | 41
2/ 12
39 / 54
10 / 11
3/ 41
3/ 16
26 | 54
3/ 11
23 | 41
9/ 23
1/ 54
1/ 3
28 | 28
31/ 41
9/ 16
3/ 15
16 / 54
2/ 17
10 / 22
19 / 28
12 / 16
51/ 17
24 | 44
71 17
10 / 54
42 | 44
20 /| 41
4/ 8
3/ 18
9/ 18
9/ 17
15 / 41
12 / 15
9/ 15
5/ 41
9/ 21
25 / 29
9/ 21
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2
9
9
8
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3
3
11
5
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103570

5

5

1

2

6

9

12
100602

13

7
103496

2

13

10:19:44
10:18:44
10:34:47
10:17:48
10:27:42
10:18:45
10:19:50
10:21:38
10:37:17
10:16:04
10:28:07
10:16:08
10:26:08
10:35:05
10:28:00
10:26:37
10:16:00
10:15:12
10:26:37
10:28:09
10:15:17
10:26:39
10:31:42
10:28:04
10:26:50
10:26:33
10:26:52
10:31:50
10:38:08
10:26:58
10:16:43
10:31:56
10:18:54
10:33:54
10:38:18
10:28:39
10:19:02
10:33:57
10:38:23
10:28:44
10:19:06
10:34:03
10:25:28
10:28:48
10:16:31
10:38:29
10:34:11
10:19:09
10:38:17
10:28:52
10:21:18
10:27:09
10:29:21
10:19:25
10:17:21
10:27:50
10:21:49
10:29:32
10:28:09
10:34:59
10:17:31
10:41:24
10:41:29
10:17:51
10:35:08
10:37:13
10:35:34
10:35:25
10:40:13
10:17:05
10:20:23
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10
10
10
22
10
14
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
15
10
10
18
10
10
12
10
15
10

14
10
10

10
10
10
10
12

10
11
11
10
11

10
10
10

12

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1054,110
1053,964
1053,228
1053,219
1053,143
1053,076
1053,056
1052,795
1052,712
1052,619
1052,605
1051,708
1051,082
1050,486
1050,222
1049,658
1049,376
1048,972
1048,840
1048,768
1048,057
1048,022
1047,327
1047,210
1047,206
1046,978
1046,392
1046,080
1045,679
1045,578
1045,391
1045,147
1045,106
1044,512
1044,226
1043,949
1043,877
1043,749
1043,471
1043,150
1043,001
1042,988
1042,408
1042,352
1042,328
1042,065
1041,924
1041,906
1041,635
1041,556
1041,277
1041,124
1040,749
1039,116
1038,766
1037,833
1035,992
1035,542
1034,799
1034,685
1034,638
1034,478
1033,769
1033,467
1033,339
1031,392
1030,965
1030,806
1029,215
1028,658
1028,255

4/5

38,56
38,24
37,91
37,58
37,25
36,93
36,60
36,27
35,95
35,62
35,29
34,97
34,64
34,31
33,99
33,66
33,33
33,01
32,68
32,35
32,03
31,70
31,37
31,05
30,72
30,39
30,07
29,74
29,41
29,09
28,76
28,43
28,10
27,78
27,45
27,12
26,80
26,47
26,14
25,82
25,49
25,16
24,84
24,51
24,18
23,86
23,53
23,20
22,88
22,55
22,22
21,90
21,57
21,24
20,91
20,59
20,26
19,93
19,61
19,28
18,95
18,63
18,30
17,97
17,65
17,32
16,99
16,67
16,34
16,01
15,69




260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise N° d'homologation N°10

MORETTE Frédéric
DARSY Alexandre
BERTELOOT Roland
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory
LOISEAU J-Marie
FONTAINE Bernard
FRANCOIS Julien
DEBRUYNE Eric
FARETIE Gregory

DEU Gregory

DEU Gregory
VERHAEGHE Maxime
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric
FARETIE Gregory

FAY Francis

DIERMAN Jean-Pierre
DEU Gregory

DEU Philippe

PENTEL Laurent
DUHAMEL Céline
BILLERAIT Philippe

DEU Philippe
DEHAFFREINGUE Bruno
CAILLIEZ Francis
MORETTE Frédéric
VANHOUTTE Michel
VANDENBUSSCHE Albert
MORETTE Frédéric
CARBONNIER Christophe
VANDENBUSSCHE Albert
VANHOUTTE Michel
VANHOUTTE Michel

DEU Philippe
VANDENBUSSCHE Albert
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CAILLIEZ Francis
BAUDUIN Mélanie
CARBONNIER Christophe
DERISBOURG P&F
BERTELOOT Roland
GHEERAERT Eric
CANIPEL Gaétan
DEHAFFREINGUE Bruno
VANDENBUSSCHE Daniel
BERTELOOT Roland

ARQUES

COYECQUES

SETQUES

HOULLE

241087
251110
244875
240902
241338
246807
246920
245553
247403
241330
247504
247529
253497
241332
247406
241317
251021
242472
247548
247599
252313
247441
242615
247573
251250
246889
241106

21136
250864
241085
246541
251131

21108

21112
247597
250891
246650
246874
253808
246525
245983
244882
247635
241387

21493
241264
244881

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2013
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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22

21

28

10
11
29
28
23
23
26
28
29
28

13
23
29
18

20
29
17
15
22
17
44
22
27
44
17
17
29
44
28
15
11
27
15
21
15

17
54
21

A O NN

N

6

3
12
14
10
11

2
15
13
16

2

100474

12

5

93137

© 0 W O o’

©

2
17
10
1

7
18
14

4

103910

3

2

7

6

113273
10
15

8

10:28:30
10:17:51
10:20:25
10:30:11
10:30:53
10:33:29
10:37:28
10:20:45
10:23:38
10:31:00
10:27:14
10:27:18
10:39:41
10:31:16
10:23:59
10:31:20
10:29:33
10:19:16
10:27:42
10:25:39
10:11:08
10:31:16
10:19:06
10:25:53
10:41:14
10:37:16
10:29:51
10:19:38
10:30:16
10:29:55
10:35:18
10:30:18
10:19:42
10:19:46
10:26:28
10:30:39
10:42:07
10:38:05
10:23:05
10:36:03
10:19:59
10:22:29
10:30:36
10:32:57
10:42:33
10:32:53
10:22:49
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10

13
10
10

10
10
10
10
10
11
10
10
10
11
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
13
11
12
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10

1028,190
1028,125
1027,403
1027,123
1026,376
1026,278
1026,172
1026,123
1025,751
1025,299
1025,261
1024,466
1023,697
1022,845
1022,304
1022,081
1021,777
1021,423
1020,825
1020,217
1020,120
1018,466
1018,439
1017,974
1017,241
1016,040
1015,573
1015,000
1014,965
1014,805
1014,449
1014,200
1014,153
1013,308
1012,407
1011,454
1011,103
1009,023
1008,835
1007,902
1007,624
1007,219
1007,118
1006,573
1006,326
1004,856
1003,959

5/5

15,36
15,03
14,71
14,38
14,05
13,73
13,40
13,07
12,75
12,42
12,09
11,76
11,44
11,11
10,78
10,46
10,13
9,80
9,48
9,15
8,82
8,50
8,17
7,84
7,52
7,19
6,86
6,54
6,21
5,88
5,56
5,23
4,90
4,58
4,25
3,92
3,59
3,27
2,94
2,61
2,29
1,96
1,63
1,31
0,98
0,65
0,33




